CNPJ (MF) nº 06.554.398/0001-94
Avenida Getúlio Vargas, 163, Centro

CEP 64.910-000 / Santa Luz – PI

EXTRATO CONTRATO DE Nº 001/2018

CONTRATANTE: Município de Santa Luz – Piauí

CONTRATADA: SAMARA CRISANTO DE SOUZA

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS COMO MÉDICA

DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA- PSF, vinculados e ligado à Secretaria Municipal de

Saúde deste município.

RECURSOS FINANCEIROS: Recursos oriundos do PSF.

BASE LEGAL: DO ART. 1°, DA LEI MUNICIPAL N° 161 DE 13 DE SETEMBRO DE 2013,

COMBINADA COM A LEI FEDERAL N° 8.745, DE  09 DE DEZEMBRO DE 1993.

VALOR MENSAL: R$ 13.140,00 (Treze mil, cento e quarenta reais)

VALOR TOTAL: R$ 157.680,00 (Cento e cinquenta e sete mil e seiscentos e oitenta reais)

VIGÊNCIA: a partir de sua assinatura até o dia 31 de dezembro de 2018.

DATA DA ASSINATURA: 08/01/2018

SIGNATÁRIOS:

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZ-PI

CONTRATADO: SAMARA CRISANTO DE SOUZA

CNPJ (MF) nº 06.554.398/0001-94
Avenida Getúlio Vargas, 163, Centro

CEP 64.910-000 / Santa Luz – PI

EXTRATO CONTRATO DE Nº 002/2018

CONTRATANTE: Município de Santa Luz – Piauí

CONTRATADA: ELKE SHIRLEY GOIS MIRANDA

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS COMO MÉDICA

PEDIATRA DO NÚCLEO  DE APOIO À SAÚDE DA FAMÍLIA - NASF, vinculados e ligado

à Secretaria Municipal de Saúde deste município.

RECURSOS FINANCEIROS: Recursos oriundos do NASF.

BASE LEGAL: DO ART. 1°, DA LEI MUNICIPAL N° 161 DE 13 DE SETEMBRO DE 2013,

COMBINADA COM A LEI FEDERAL N° 8.745, DE  09 DE DEZEMBRO DE 1993.

VALOR MENSAL: R$ 2.635,00 (Dois mil e seiscentos e trinta e cinco reais)

VALOR TOTAL: R$ 31.620,00 (Trinta e um mil e seiscentos e vinte reais)

VIGÊNCIA: a partir de sua assinatura até o dia 31 de dezembro de 2018.

DATA DA ASSINATURA: 08/01/2018

SIGNATÁRIOS:

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZ-PI

CONTRATADO: ELKE SHIRLEY GOIS MIRANDA

CNPJ (MF) nº 06.554.398/0001-94
Avenida Getúlio Vargas, 163, Centro

CEP 64.910-000 / Santa Luz – PI

EXTRATO CONTRATO DE Nº 003/2018

CONTRATANTE: Município de Santa Luz – Piauí

CONTRATADA: MÜLLER MENDES DIAS

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS COMO

FARMACÊUTICO DO NÚCLEO  DE APOIO À SAÚDE DA FAMÍLIA - NASF, vinculados e

ligado à Secretaria Municipal de Saúde deste município.

RECURSOS FINANCEIROS: Recursos oriundos do NASF.

BASE LEGAL: DO ART. 1°, DA LEI MUNICIPAL N° 161 DE 13 DE SETEMBRO DE 2013,

COMBINADA COM A LEI FEDERAL N° 8.745, DE  09 DE DEZEMBRO DE 1993.

VALOR MENSAL: R$ 1.400,00 (Mil e quatrocentos reais)

VALOR TOTAL: R$ 16.800,00 (Dezesseis mil e oitocentos reais)

VIGÊNCIA: a partir de sua assinatura até o dia 31 de dezembro de 2018.

DATA DA ASSINATURA: 08/01/2018

SIGNATÁRIOS:

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZ-PI

CONTRATADO: MÜLER MENDES DIAS

CNPJ (MF) nº 06.554.398/0001-94
Avenida Getúlio Vargas, 163, Centro

CEP 64.910-000 / Santa Luz – PI

EXTRATO CONTRATO DE Nº 004/2018

CONTRATANTE: Município de Santa Luz – Piauí

CONTRATADA: HESTEFANY DE MOURA VELOSO

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS COMO

PSICÓLOGA DO NÚCLEO  DE APOIO À SAÚDE DA FAMÍLIA - NASF, vinculados e

ligado à Secretaria Municipal de Saúde deste município.

RECURSOS FINANCEIROS: Recursos oriundos do NASF.

BASE LEGAL: DO ART. 1°, DA LEI MUNICIPAL N° 161 DE 13 DE SETEMBRO DE 2013,

COMBINADA COM A LEI FEDERAL N° 8.745, DE  09 DE DEZEMBRO DE 1993.

VALOR MENSAL: R$ 1.500,00 (Mil e quinhentos reais)

VALOR TOTAL: R$ 1.500,00 (Mil e quinhentos reais)

VIGÊNCIA: 01 Mês.

DATA DA ASSINATURA: 08/01/2018

SIGNATÁRIOS:

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZ-PI

CONTRATADO: HESTEFANY DE MOURA VELOSO

CNPJ (MF) nº 06.554.398/0001-94
Avenida Getúlio Vargas, 163, Centro

CEP 64.910-000 / Santa Luz – PI

EXTRATO CONTRATO DE Nº 005/2018

CONTRATANTE: Município de Santa Luz – Piauí

CONTRATADA: JANAÍSA RODRIGUES NUNES

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS COMO

ASSISTENTE SOCIAL, vinculados e ligado à Secretaria Municipal de Assistência Social deste

município.

RECURSOS FINANCEIROS: Recursos oriundos do PAIF.

BASE LEGAL: DO ART. 1°, DA LEI MUNICIPAL N° 161 DE 13 DE SETEMBRO DE 2013,

COMBINADA COM A LEI FEDERAL N° 8.745, DE  09 DE DEZEMBRO DE 1993.

VALOR MENSAL: R$ 1.500,00 (Mil e quinhentos reais)

VALOR TOTAL: R$ 18.800,00 (Dezoito mil reais)

VIGÊNCIA: a partir de sua assinatura até o dia 31 de dezembro de 2018.

DATA DA ASSINATURA: 08/01/2018

SIGNATÁRIOS:

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZ-PI

CONTRATADO: JANAÍSA RODRIGUES NUNES

CNPJ (MF) nº 06.554.398/0001-94
Avenida Getúlio Vargas, 163, Centro

CEP 64.910-000 / Santa Luz – PI

EXTRATO CONTRATO DE Nº 006/2018

CONTRATANTE: Município de Santa Luz – Piauí

CONTRATADA: FRANCISCA MARTINS DE CARVALHO

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS COMO

PSICÓLOGA, vinculados e ligado à Secretaria Municipal de Assistência Social deste município.

RECURSOS FINANCEIROS: Recursos oriundos do PAIF.

BASE LEGAL: DO ART. 1°, DA LEI MUNICIPAL N° 161 DE 13 DE SETEMBRO DE 2013,

COMBINADA COM A LEI FEDERAL N° 8.745, DE  09 DE DEZEMBRO DE 1993.

VALOR MENSAL: R$ 1.500,00 (Mil e quinhentos reais)

VALOR TOTAL: R$ 18.800,00 (Dezoito mil reais)

VIGÊNCIA: a partir de sua assinatura até o dia 31 de dezembro de 2018.

DATA DA ASSINATURA: 08/01/2018

SIGNATÁRIOS:

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZ-PI

CONTRATADO: FRANCISCA MARTINS DE CARVALHO

CNPJ (MF) nº 06.554.398/0001-94
Avenida Getúlio Vargas, 163, Centro

CEP 64.910-000 / Santa Luz – PI

EXTRATO CONTRATO DE Nº 007/2018

CONTRATANTE: Município de Santa Luz – Piauí

CONTRATADA: NIKAELY FERREIRA PINHEIRO

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS COMO

ASSISTENTE SOCIAL, vinculados e ligado à Secretaria Municipal de Assistência Social deste

município.

RECURSOS FINANCEIROS: Recursos oriundos do PAIF.

BASE LEGAL: DO ART. 1°, DA LEI MUNICIPAL N° 161 DE 13 DE SETEMBRO DE 2013,

COMBINADA COM A LEI FEDERAL N° 8.745, DE  09 DE DEZEMBRO DE 1993.

VALOR MENSAL: R$ 1.500,00 (Mil e quinhentos reais)

VALOR TOTAL: R$ 18.800,00 (Dezoito mil reais)

VIGÊNCIA: a partir de sua assinatura até o dia 31 de dezembro de 2018.

DATA DA ASSINATURA: 08/01/2018

SIGNATÁRIOS:

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZ-PI

CONTRATADO: NIKAELY FERREIRA PINHEIRO

CNPJ (MF) nº 06.554.398/0001-94
Avenida Getúlio Vargas, 163, Centro

CEP 64.910-000 / Santa Luz – PI

EXTRATO CONTRATO DE Nº 008/2018

CONTRATANTE: Município de Santa Luz – Piauí

CONTRATADA: ANA PAULA MOURA PONTES NUNES

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS COMO

COORDENADORA DO PROGRAMA DE PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA, vinculados e

ligado à Secretaria Municipal de Assistência Social deste município.

RECURSOS FINANCEIROS: Recursos oriundos do PSB.

BASE LEGAL: DO ART. 1°, DA LEI MUNICIPAL N° 161 DE 13 DE SETEMBRO DE 2013,

COMBINADA COM A LEI FEDERAL N° 8.745, DE  09 DE DEZEMBRO DE 1993.

VALOR MENSAL: R$ 2.100,00 (Dois mil e cem reais)

VALOR TOTAL: R$ 25.200,00 (Vinte e cinco mil e duzentos reais)

VIGÊNCIA: a partir de sua assinatura até o dia 31 de dezembro de 2018.

DATA DA ASSINATURA: 08/01/2018

SIGNATÁRIOS:

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZ-PI

CONTRATADO: ANA PAULA MOURA PONTES NUNES

CNPJ (MF) nº 06.554.398/0001-94
Avenida Getúlio Vargas, 163, Centro

CEP 64.910-000 / Santa Luz – PI

EXTRATO CONTRATO DE Nº 010/2018

CONTRATANTE: Município de Santa Luz – Piauí

CONTRATADA: REGINA ÁUREA CRISPIM DELMONDE

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS COMO MÉDICA

DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA-PSF, vinculados e ligado à Secretaria Municipal de

Saúde deste município.

RECURSOS FINANCEIROS: Recursos oriundos do PSF.

BASE LEGAL: DO ART. 1°, DA LEI MUNICIPAL N° 161 DE 13 DE SETEMBRO DE 2013,

COMBINADA COM A LEI FEDERAL N° 8.745, DE  09 DE DEZEMBRO DE 1993.

VALOR MENSAL: R$ 13.140,00 (Treze mil, cento e quarenta reais)

VALOR TOTAL: R$ 157.680,00 (Cento e cinquenta e sete mil e seiscentos e oitenta reais)

VIGÊNCIA: a partir de sua assinatura até o dia 31 de Dezembro de 2018.

DATA DA ASSINATURA: 08/01/2018

SIGNATÁRIOS:

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZ-PI

CONTRATADA: REGINA ÁUREA CRISPIM DELMONDE

CNPJ (MF) nº 06.554.398/0001-94
Avenida Getúlio Vargas, 163, Centro

CEP 64.910-000 / Santa Luz – PI

EXTRATO CONTRATO DE Nº 011/2018

CONTRATANTE: Município de Santa Luz – Piauí

CONTRATADA: RICARDO DA SILVA SIQUEIRA

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS COMO

EDUCADOR FÍSICO DO NÚCLEO DE APOIO A SAÚDE DA FAMÍLIA-NASF, vinculados e

ligado à Secretaria Municipal de Saúde deste município.

RECURSOS FINANCEIROS: Recursos oriundos do NASF.

BASE LEGAL: DO ART. 1°, DA LEI MUNICIPAL N° 161 DE 13 DE SETEMBRO DE 2013,

COMBINADA COM A LEI FEDERAL N° 8.745, DE  09 DE DEZEMBRO DE 1993.

VALOR MENSAL: R$ 1.100,00 (Mil e cem reais)

VALOR TOTAL: R$ 13.200,00 (Treze mil e duzentos reais)

VIGÊNCIA: a partir de sua assinatura até o dia 31 de Dezembro de 2018.

DATA DA ASSINATURA: 08/01/2018

SIGNATÁRIOS:

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZ-PI

CONTRATADO: RICARDO DA SILVA SIQUEIRA

CNPJ (MF) nº 06.554.398/0001-94
Avenida Getúlio Vargas, 163, Centro

CEP 64.910-000 / Santa Luz – PI

                 EXTRATO CONTRATO DE Nº 012/2018

CONTRATANTE: Município de Santa Luz – Piauí

CONTRATADA: ANA CARLA BEZERRA CAMINHA VELOSO

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS COMO

COORDENADORA DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA-PSF, vinculados e ligado à

Secretaria Municipal de Saúde deste município.

RECURSOS FINANCEIROS: Recursos oriundos do PSF.

BASE LEGAL: DO ART. 1°, DA LEI MUNICIPAL N° 161 DE 13 DE SETEMBRO DE 2013,

COMBINADA COM A LEI FEDERAL N° 8.745, DE  09 DE DEZEMBRO DE 1993.

VALOR MENSAL: R$ 2.500,00 (Dois mil e quinhentos reais)

VALOR TOTAL: R$ 30.000,00 (Trinta mil reais)

VIGÊNCIA: a partir de sua assinatura até o dia 31 de Dezembro de 2018.

DATA DA ASSINATURA: 08/01/2018

SIGNATÁRIOS:

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZ-PI

CONTRATADO: ANA CARLA BEZERRA CAMINHA VELOSO